[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28.08.2019 года

	                           № 537-р

г. Никольск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 №115, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха

1. Начать отопительный период и осуществить подачу тепловой энергии:

- на объекты социальной сферы (детские дошкольные и школьные образовательные учреждения и учреждения с массовым пребыванием детей младшего возраста, больницы, дома для престарелых и инвалидов) - с 30 августа 2019 года;

- в жилищный фонд - со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8 0 С - не позднее 15 сентября 2019 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего отделом по

муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию Управления народно - хозяйственного комплекса администрации района (Е.В. Кокшарова).

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель  администрации
Никольского муниципального района

                    А.Н. Баданина
О начале отопительного сезона

_2147483647.doc
[image: image1.png]